АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»_____________ 2022 г.                                                             № ____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 12.02.2015

№ 201 «Об утверждении Положения о

кадровом резерве для замещения

вакантных должностей муниципальной

службы, Положения о комиссии и

состава комиссии по формированию

кадрового резерва для замещения

вакантных должностей муниципальной

службы в администрации городского

округа «Город Калининград»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа

«Город Калининград», руководствуясь статьей 33 Федерального закона

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

статьей 39 Закона Калининградской области от 17.06.2016 № 536

«О муниципальной службе в Калининградской области», администрация

городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 12.02.2015 № 201 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей

муниципальной службы, Положения о комиссии и состава комиссии по

формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в администрации городского округа «Город

Калининград», изложив приложение № 3 в новой редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской

области для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Калининградской области.

 2

3. Действие постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 14.11.2022.

Глава администрации                          Е.И. Дятлова

 3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа «Город Калининград»

от «___»_______2022 г. № _____-р

СОСТАВ  КОМИССИИ

по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в администрации городского округа

«Город Калининград»

Председатель комиссии:

Асмыкович Алексей Николаевич, первый заместитель главы

администрации - управляющий делами администрации городского округа

«Город Калининград».

Заместитель председателя комиссии:

Гладышева Светлана Владимировна, начальник отдела муниципальной

службы администрации городского округа «Город Калининград».

Секретарь комиссии:

Глущенко Валентина Васильевна, консультант отдела муниципальной

службы администрации городского округа «Город Калининград», в ее

отсутствие – Черемных Надежда Анатольевна, консультант-юрист отдела

муниципальной службы администрации городского округа «Город

Калининград».

Члены комиссии:

Белозеров Денис Георгиевич, заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального контроля администрации городского

округа «Город Калининград»;

Григорьева Людмила Александровна, заместитель начальника отдела

муниципальной службы администрации городского округа «Город

Калининград»;

Коновалов Антон Сергеевич, заместитель председателя комитета

городского развития и цифровизации администрации городского округа

«Город Калининград»;

Ивкова Наталья Александровна, заместитель председателя комитета по

образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

Купрейчик Наталья Юрьевна, заместитель председателя комитета по

социальной политике администрации городского округа «Город

Калининград»;

Маштаков Вадим Анатольевич, заместитель председателя комитета

городского хозяйства и строительства администрации городского округа

«Город Калининград»;

Охотникова Ольга Леонидовна, заместитель председателя комитета по

финансам администрации городского округа «Город Калининград»;

 4

Радковский Сергей Александрович, заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального имущества и земельных ресурсов

администрации городского округа «Город Калининград»;

Романов Антон Павлович, заместитель председателя комитета,

начальник управления дорожной инфраструктуры комитета развития

дорожно-транспортной инфраструктуры администрации городского округа

«Город Калининград»;

Шарова Татьяна Николаевна, начальник правового управления

администрации городского округа «Город Калининград».